Следващите 4 годишни вноски се плащат в 
срок до 30 (тридесет) дни след издадена в началото на всеки период фактура от Изпълнителя.  

Максимална обща цена – кандидатите следва да предложат цена, която не надвишава 
определената максимална обща цена от 670 700 (шестстотин и седемдесет хиляди и седемстотин) 
лв. без ДДС.  

Кандидат, предложил по-висока от максималната обща цена, ще бъде отстранен от участие 
в процедурата. 

7. Срок на валидност на предложението - срокът на валидност да бъде не по-малко от 60 
(шестдесет) календарни дни, считано от датата на представяне на предложението.